АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от     13.11. 2023 г.  №  117
  с. Петропавловка

	О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Петропавловского  сельского  поселения   от  17.01.2017  года  №  7
«Об утверждении  административного  регламента  по предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  в  собственность, аренду, постоянное  (бессрочное)  пользование, безвозмездное  пользование земельного  участка, находящегося   в  муниципальной  собственности,  без  проведения  торгов»»

В целях  приведения  муниципальных    нормативных  правовых  актов  в  соответствие  действующему  законодательству,  на  основании Федерального  закона  от  27.07.2010     №   210  - ФЗ « Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федерального  закона    от  05.12.2022  года №  509 – ФЗ « О внесении    изменений    в  Земельный  кодекс    Российской  Федерации»  администрация  Петропавловского  сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   Внести  в  административный  регламент    администрации  Петропавловского  сельского  поселения   Петропавловского  муниципального района  Воронежской  области   по предоставлению  муниципальной  услуги «Предоставление  в  собственность, аренду, постоянное  (бессрочное)  пользование, безвозмездное  пользование земельного  участка, находящегося   в  муниципальной  собственности,  без  проведения  торгов»,  утвержденный  постановлением   администрации  Петропавлоского  сельского  поселения  от  17.01.2017  года  №  7   (далее  Регламент)  следующие  изменения:

1.1   Абзац  первый   пункта   2.4.1   Регламента  изложить  в  новой  редакции:
 «2.4.1.   В срок не более чем двадцать  дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка администрация Петропавловского сельского поселения рассматривает поступившее заявление, проверяет наличие или отсутствие оснований для отказа в предоставлении земельного участка без проведения торгов и по результатам рассмотрения и проверки совершает одно из следующих действий:».
   2. Настоящее   постановление вступает в  силу со дня  его  обнародования.

Глава Петропавловского
сельского       поселения                                                          Ю.С. Шевцов